
Periodebrev for fjerde periode 10. trinn 2026 

«En del av noe større» 

Vi er godt i gang med et nytt år, og går inn i fjerde periode på 10. trinn. I denne perioden skal vi 

bli en del av noe større. Vi skal blant annet danne band i musikk og se på de store 

verdensreligionene i KRLE. Vi ser nyheter to ganger i uka og har bla. sett Kongens nyttårstale.  

Vi følger Kongens oppfordring:  

Og så må vi ikke bli immune, men fortsette å la oss berøre av andres skjebne. Vi kan 

kanskje tenke at når krig og konflikt pågår år etter år – at det nærmest er sånn 

det skal være. Men det er ikke det. Det er riv ruskende galt. Bildene vi ser, historiene vi 

hører – tenk om det var vårt eget barn. Vår mor. Vår bror. 

Det å kunne sette seg inn i andre menneskers situasjon og føle med hverandre er helt 

avgjørende for veien fra et jeg til et vi. Og det er dit vi må, det er der vi skal være. Både i 

internasjonal solidaritet og i hverdagen vår – i alle slags møter med mennesker. 

Året starter med arbeidsuke, hvor elevene får prøvd seg i yrkeslivet. Dette blir spennende! 

Vi går sakte, men sikkert mot slutten av 10. trinn, og perioden vil dermed inneholde to, store 

muntlige vurderinger. I uke 6 vil det være engelsk og matematikk som gjelder.  

Vi gleder oss til innholdsrike og lærerike uker hvor elevene får bryne seg på noe større! 

 

Noe om innholdet i fjerde periode: 

Norsk: Vi fortsetter med Leseklubben og innspillinga av podcaster. Etter det skal vi over på temaet 

kvinner i litteraturhistorien. Elevene vil møte på noen klassiske noveller og skuespill fra 

naturalismen og realismen. 

Matematikk: Vi skal gjennom denne perioden sette i gang med tema «geometritårnet». Vi bygger 

på tidligere og ny kunnskap om geometri. 

Naturfag: Kroppen vår blir hovedfokus denne perioden. Vi skal gjennom tema knyttet til 

nervesystemet og hormonsystemet.  

Engelsk: Vi har akkurat startet opp med temaet «Walls and Bridges» som vi jobber videre med i 

denne perioden. Det kommer en muntlig vurdering i uke 6. Dette blir en muntlig prøve som ligner 

på en muntlig eksamen. Etter dette starter vi med et nytt tema, der vi skal lese kortere og lengre 

skjønnlitterære tekster.  

Musikk: Dette semesteret får vi to musikklærere i musikktimene Da deler vi klassen i to, og 

gjennomfører bandundervisning i halv klasse og et annet prosjekt i halv klasse. I midten av 

semesteret bytter vi rundt. Vi gleder oss til samspill og klassekonsert!  

Samfunnsfag: Vi er midt i tema «Den kalde krigen». Et spennende tema, ikke minst i våre dager. 

Tema ender opp i en skriftlig prøve i uke 7.  



KRØ: Vi har akkurat kommet i gang med temaet «styrke og utholdenhet». Elevene skal i løpet av 

denne perioden lage et undervisningsopplegg som de andre elevene skal følge. 

Spansk: I spansk blir det muntlige prøver individuelt i uke 10 og 11. Temaet er ulike verbtider 

(presens, presens perfektum, fremtid, gerundium) og bruk av refleksive verb. I tillegg kommer det 

spørsmål om været og veibeskrivelser. Det er veibeskrivelser vi skal jobbe med i ukene fremover. 

Etterpå blir det repetisjon inn mot muntlig prøve.  

Tysk: I denne perioden skal vi gå igjennom tyske fylker (Bundesländer) og populære reisemål. Vi 

skal fortsette å øve på å snakke tysk. Grammatikken vi skal fokusere på denne perioden er 

preposisjoner.  

Engelsk fordypning: Vi skal inn i kriminaldetektivens verden og arbeider med temaet «Crime 

story». Elevene skal utforske kriminalitet både som underholdning og samfunnsproblem, og lage 

sin egen krimfortelling som ender i et rollespill.  

KRLE: I denne perioden fortsetter vi med det store temaet “Verdensreligioner”. Vi er snart ferdig 

med kristendommen, og skal innom både jødedommen, islam, hinduisme og buddhisme. I uke 12 

blir det muntlig prøve i temaet.  

Innsats for andre: Vi begynner å planlegge utplassering for våren. Elevene skal jobbe frivillig fra 

uke 6-13.  

 

God periode! 
  
Vennlig hilsen team 10 
 

 

 

 

 

 


